Tempus Open - Ellen Vuollet

Ellen Vuollet

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:37.35 FINA-pisteet: 324 Paivamaara: 2017-10-14

Kilpailu: NM / Botnia open 25m

Aika

00:41.61

00:39.83

00:37.35

00:40.67

00:44.08

00:57.60

00:39.26

01:11.87

00:37.38

00:40.53

00:37.71

00:56.56

00:41.13

Fina

235

267

324

251

198

88

279

45

323

254

315

93

243

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-09-26

2017-10-07

2017-10-14

2016-09-03

2014-09-27

2011-01-09

2016-02-13

2010-02-20

2017-02-05

2017-11-26

2017-10-14

2011-01-15

2014-10-18
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Vaasa-uinnit
Lakeusuinnit 2017
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Syyskuu-uinnit
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Jeppisuinnit, 13.2.2016
Jeppisuinnit, 20.2.2010
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Kokko-Jeppis Games 2017
NM / Botnia open 25m
Halpa Halli Uinnit

Lokakuu uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=14147
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14147&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14147&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14147&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14147&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

